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VEFAT

Birliğimiz üyesi Shahmat Turizm’in sahibi Şakir Çiftçi’nin annesi SEMIHA ÇIFTÇI’NIN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet, kederli Çiftçi Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

GEÇEN HAFTA

“İNEGÖL BİLGİLENDİRME GEZİSİ” 
TÜRSAB TV’DE YAYINDA
TÜRSAB ve İnegöl Belediyesi iş birliğinde 
gerçekleşen “İnegöl Bilgilendirme Gezisi” 
kapsamında; Tarihi Kapalı Çarşı, İshakpaşa Camii, 
İnegöl Kent Müzesi, 129 yıllık Besler İnegöl Köftecisi, 
Mobilya AVM, İnesmek Mutfağı, Şelale Yolu, Köylü 
Pazarı, Saç İçi Börekçisi, Tabiat Parkı Kazancı, 
Dörtler Kebap Salonu ziyaret edilerek, Tarihi 
Ortaköy Kervansarayı’nda Gastro İnegöl Yemekleri 
Tanıtımı gerçekleşti.
Yaban mersini ve çilek hasadının yapıldığı 
bilgilendirme gezisi programımızı TÜRSAB TV 
Youtube, Facebook ve Web kanalları üzerinden 
izleyebilirsiniz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
DEĞERLENDİRMELERİNE 
HABERTÜRK HABER BÜLTENİ’NDE 
YER VERİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın, 
Schengen vizesi başvurularında yaşanan sorunların 
seyahat acentalarının ticari faaliyetlerini olumsuz 
etkilemesi hakkındaki açıklamalarına HaberTürk 
Haber Bülteni’nde yer verildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
GÖRÜŞLERİNE A PARA HABER 
BÜLTENİ’NDE YER VERİLDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın 
Schengen vizesi sorunu hakkında açıklamalarına 

A Para Haber Bülteni’nde yer verildi.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA’NIN 
AÇIKLAMALARINA A HABER 
BÜLTENİ’NDE YER VERİLDİ 
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya’nın, 
Schengen vizesi başvurularında yaşanan sorunların 
seyahat acentalarının ticari faaliyetlerini etkilemesi 
hakkındaki görüşlerine A Haber Bülteni’nde yer 
verildi.

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ HAMİT 
KUK HABER GLOBAL HABER 
BÜLTENİ’NE KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Hamit Kuk Haber Global 
Haber Bülteni’ne konuk oldu. Kuk, iç hatlarda 
yaşanan yoğun talepten dolayı uçak bileti 
problemleri hakkında değerlendirmelerde bulundu.

BAŞKAN DANIŞMANIMIZ BARIŞ 
ÖZTÜRK HABERTÜRK HABER 
BÜLTENİ’NE KONUK OLDU 
TÜRSAB Başkan Danışmanı Barış Öztürk, HaberTürk 
Haber Bülteni’ne konuk olarak, Schengen vizesi 
sorunu hakkında açıklamalarda bulundu.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ B. BAĞLIKAYA BLOOMBERG 
HT ANA HABER BÜLTENİ’NDE 
AÇIKLAMALARDA BULUNDU

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya 
Bloomberg HT Ana Haber Bülteni’ne konuk oldu.
Bağlıkaya, 2022 yılının turizm verilerini 
değerlendirerek, yaşanan Schengen vizesi 
sorunu hakkında seyahat acentalarının yaşadığı 
problemlerle ilgili açıklamalarda bulundu.

15-22 AĞUSTOS 2022TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 54

KAMUOYU AÇIKLAMAMIZ 
BASINDA GENIŞ YER BULDU 

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelere seyahat için gereken Schengen vizesi ile ilgili 
uzun süredir yaşanan sıkıntılar, hem söz konusu ülkelere seyahat etmek isteyen 

vatandaşlarımız hem de yurt dışına seyahat düzenleyen Birliğimiz üyesi 
seyahat acentalarımız için önemli ve yıkıcı bir soruna dönüşmüş durumdadır. 

Özellikle yurt dışına tur düzenleyen (outgoing) acentalarımız, son üç yıldır 
dünyayı etkisi altına alan ve seyahatleri durma noktasına getiren 

pandemi döneminde yaşadıkları büyük mağduriyetin ardından bir de 
vize sorunu ile karşı karşıya kalmıştır. 

Vize başvurularında yaşanan sıkıntılar seyahat acentalarımızın üzerlerindeki 
yükün daha da artmasına yol açmıştır. Seyahat acentalarımızın ticari faaliyetlerini 

olumsuz etkileyen bu sorun, turlarda iptallere kadar varan sonuçlar yaratmaktadır. 
Pandemi süreci sonrasında tüm dünyada artan seyahat eğilimi vize başvurularına 
da yansıyarak yığılmalara yol açmakla birlikte vize başvurularına yanıt sürelerinin 

10 haftayı bulan sürelere ulaşması ve vize başvurularındaki kabul oranlarının 
büyük düşüş göstermesi önemli bir sorun teşkil etmektedir. 

 
Bununla birlikte ortalama 3 bin TL tutarındaki vize ücretlerinin başvurunun 

reddi durumunda iade edilmiyor oluşu da Schengen vizesi çerçevesinde yaşanan 
sorunların artmasını beraberinde getirmektedir. Dolayısıyla kendi sorumluluklarında 

olmayan bu durum, seyahat acentalarımızın tüketici hakları noktasında 
müşterileri ile karşı karşıya gelmelerine yol açmakta, 

güven kaybı yaşamalarına neden olmaktadır.

Toplumlar arasında barış köprülerinin kurulmasında çok önemli bir misyona sahip 
turizm hareketlerinin bu tür olumsuz durumlar sonucunda kesintiye uğraması 
sonucunda, ülkemiz ve dünyada önemli bir sektör olan turizm sektörü önemli 

kayıplara uğramakta ve yara almaktadır.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği olarak üye seyahat acentalarımızın yaşadığı 
bu yıkıcı sorunla ilgili olarak bugüne dek yabancı misyon temsilcilikleri nezdinde 

pek çok girişimde bulunduk, bu yöndeki temaslarımızı aralıksız devam ettiriyoruz. 
 

Başta Dışişleri Bakanlığımız olmak üzere, Devletimizin ilgili tüm mercilerinin 
konu ile ilgili gerçekleştirdikleri ve gerçekleştirecekleri girişimleri de sonuna kadar 

destekliyoruz. Birlik olarak, üye seyahat acentalarımızın faaliyetlerine olumsuz 
yansıyan Schengen vizesi sorununun bir an önce çözüme kavuşturulması 
yönünde gerek Avrupa Birliği gerekse Türkiye Cumhuriyeti makamlarının 

çözüme yönelik adımları hızlandırması yönündeki talebimizi bir kez daha yineler, 
konunun ısrarlı bir biçimde takipçisi olacağımızı turizm sektörü ve 

kamuoyuna duyururuz. 
 

Firuz B. BAĞLIKAYA 
TÜRSAB Başkanı

16. ULUSLARARASI TURIZM TICARET FUAR VE KONGRESI 
IZMIR’DE GERÇEKLEŞECEK

TÜRSAB Fuarcılık ve İZFAŞ tarafından, TÜRSAB ve İzmir Büyükşehir Belediyesi desteğiyle organize 
edilen Travel Turkey İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi, bu yıl 16. kez Fuar İzmir’de 

kapılarını açacak. Turizm profesyonelleri ile bir araya gelerek dünyadaki farklı destinasyonları 
keşfetmek, turizm trendlerini takip etmek ve alternatif turizm ile değişimin içinde olmak için

8-10 Aralık 2022’de Travel Turkey İzmir Fuarı’nda buluşalım.
Travel Turkey İzmir ile sonsuz keşifler...

2. KAMP, KARAVAN, TEKNE, OUTDOOR VE EKIPMANLARI FUARI 
8-11 ARALIK TARIHLERI’NDE DÜZENLENECEK

TTI İZMİR Outdoor 2. Kamp, Karavan, Tekne, Outdoor ve ekipmanları Fuarı 
8-11 Aralık 2022 tarihleri arasında Fuarİzmir’de.

AKARYAKITINIZI TÜRSAB KART ILE INDIRIMLI ALABILECEĞINIZI 
BILIYOR MUYDUNUZ?

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler 
hakkında detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan 

sanal kartınızı, fiziki kartınızı beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz.

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için tıklayınız.

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Devir yolu ile Seyahat Acentası işletme belgesi devralan tüzel kişi, işletme 
belgesini başka bir tüzel kişiye devredebilir. Ancak devre konu olan Seyahat 
Acentası, acenta unvanı on (10) yıl süre ile başka bir tüzel kişiye veremez.

ENFORMASYON MEMURLUĞU MEVZUAT SINAVI, 
YABANCI DIL SINAVI VE YABANCI DIL MÜLAKATI 

HAKKINDA DUYURU
Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46. ve devam maddeleri uyarınca 

yapılacak; Enformasyon Memurluğu mevzuat sınavı, yabancı dil sınavı ve 

yabancı dil mülakatı Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) tarafından 

düzenlenecektir. Sınav öncesi alınabilecek olan online hazırlık eğitimleri, 

TÜRSAB web sitesi içerisinde bulunan “Kurumsal” sekmesi altında yer alan 

“TÜRSAB Akademi” bölümü içerisinde “Enformasyon Memurluğu Online Hazırlık 

Eğitimleri” olarak bulunmaktadır. Bu eğitim materyalleri 

15 Ağustos-15 Eylül 2022 tarihleri arasında katılımcılarımızın sınava 

hazırlanmaları için ücretsiz olarak erişime açıktır.

Başvuru Tarihleri: 15 Ağustos 2022 – 15 Eylül 2022
Başvurular Katılımcılarımız tarafından online olarak yapılacaktır.

Enformasyon Memurluğu Sınavı aşağıdaki takvime göre online olarak yapılacaktır.
Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınav Tarihi ve Saati (Online): 18.09.2022 (13:00-14:00)

Enformasyon Memurluğu Yabancı Dil Sınav Tarihi (Online): 24.09.2022 ve 25.09.2022

Enformasyon Memurluğu Yabancı Dil Mülakat Tarihi (Online): 08.10.2022 ve 09.10.2022

Detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

EUMENA Events tarafından Birliğimize iletilen yazıda, 07-09 Kasım 2022 
tarihleri arasında Riyadh International Convention & Exhibition Center’da 
yapılacak olan Saudi International Halal Expo 2022 ve Saudi International 

Pharma & Medlab Expo 2022 fuarlarının gerçekleştirileceği tarafımıza 
bildirilmiştir. Dünya çapında Klinik Endüstri ve Laboratuvarları bir araya getiren 

fuarlara katılımcı veya ziyaretçi olarak katılmak isteyen üyelerimiz, 
web sitemizden detaylı bilgiye ulaşabilirler.

Detaylı bilgi için lütfen tıklayınız.

TÜRSAB HEYETIMIZ VALILERI VE 
BELEDIYE BAŞKANLARINI ZIYARET ETTI 

Adana BTK Başkanımız Meltem Özdemir, Mersin BTK Başkanımız Hakan Bayındır, 

Hatay BTK Başkanımız Mehmet Ali Aycıl, TÜRSAB Fuarcılık Yönetim Kurulu 

Başkanımız Selçuk Nazilli ve beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz 

Adana Valisi Dr. Süleyman Elban’ı, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan’ı, Adana 

Büyükşehir Belediye Başkanı Zeydan Karalar’ı, Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Vahap Seçer’i ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 

Doç. Dr. Lütfü Savaş’ı makamlarında ziyaret etti. Söz konusu ziyaretler 

kapsamında 5-7 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleşecek Çukurova Turizm Fuarı

ön hazırlık çalışmaları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Dr. Süleyman 

Elban’a, Ali Hamza Pehlivan’a, Vahap Seçer’e, Zeydan Karalar’a ve

Doç. Dr. Lütfü Savaş’a kıymetli misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.

TÜRSAB HEYETIMIZ ISTANBUL ASYA BTK’NIN DÜZENLEDIĞI 
KAHVALTI ORGANIZASYONUNDA ACENTALAR ILE BULUŞTU

İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuz tarafından düzenlenen “Sizi Dinliyoruz” 
temalı kahvaltı organizasyonunda, Başkan Yardımcımız Ali Bilir, Yönetim 

Kurulu Üyemiz Diyaeddin Şahin, Asya BTK Başkanımız Sedad Başalan, Asya 
BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz, TÜRSAB Denetimiz Müdürümüz Erol Beşe ve 

Karayolları İhtisas Başkanımız Kerem Serkan Çoban acentalarımız ile 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında acentalarımızın soru ve 

sorunlarına yanıt verilerek fikir alışverişinde bulunuldu.
Toplantıya katılım sağlayanlara ve Mövenpick Asia Airport Hotel’e katkılarından 

dolayı teşekkür ederiz.

KITSAB HEYETI GENEL MERKEZIMIZI ZIYARET ETTI
KITSAB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Tolun, Asbaşkanı Oğuz Akançay, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Artunç Gürkut ve Doğan Yalkı TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret ederek Yönetim Kurulu 
Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz ile bir araya geldi.

Toplantı kapsamında iki ülke arası iş birliklerin geliştirilmesi, basın yoluyla tanıtım faaliyetleri 
yapılması ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kültür, gastronomi ve alternatif turizm alanlarında 

tanıtılmasına yönelik faaliyetler yapılması hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.
Kıymetli ziyaretlerinden dolayı KITSAB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Tolun ve 

beraberindeki Heyetine teşekkür ederiz.

“FIRUZ BAĞLIKAYA ILE TÜRSAB GÜNDEMI” 
25 AĞUSTOS’TA CANLI YAYINLA SAAT 14.00’TE TÜRSAB TV’DE!

Geçtiğimiz 5 yılda neler yaşadık?
Pandemi sürecinde nelerle savaştık?

Mesleğimizi korumak için ne tür mücadeleler verdik?
“Firuz Bağlıkaya ile TÜRSAB Gündemi” özel yayınında seyahat acentalarımız 

soruyor, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya cevaplıyor.
Gazeteci Mehmet Güneli moderatörlüğünde yayınlanacak olan; sorularınızı 

Facebook ve Youtube üzerinden iletebileceğiniz ‘özel yayınımızı 25 Ağustos 
Perşembe günü saat 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de izleyebilirsiniz.

JAPONYA BAŞKONSOLOSU KENICHI KASAHARA VE 
EKONOMI BÖLÜMÜ KONSOLOSU HIROYUKI SAITO GENEL MERKEZIMIZI 

ZIYARET EDEREK, YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ B. BAĞLIKAYA 
ILE BIR TOPLANTI GERÇEKLEŞTIRDI

Japonya İstanbul Başkonsolosu Kenichi Kasahara ve Ekonomi Bölümü Konsolosu 

Hiroyuki Saito, Genel Merkezimizi ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Firuz B. Bağlıkaya ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı ile bir 

toplantı gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında, iki ülke arası karşılıklı turizmi artırmaya 

yönelik tanıtım etkinlikleri düzenlenmesi, bu alanlarda paket turlar oluşturulması ve 

uçuş seferlerinin artırılmasına dair konular görüşüldü. Nazik ziyaretlerinden dolayı 

Kenichi Kasahara’ya ve Hiroyuki Saito’ya teşekkür ederiz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamamız için lütfen uygun linke tıklayınız.

Havayolu biletleme personeli alanında yaşanan acil personel ihtiyacı nedeniyle 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Akademi çatısı altında Amadeus, 
Sabre ve Travelport firmalarının iş birliği ile yeni personel yetiştirmeye yönelik 

“Havayolu Bilet Satış Personeli Yetiştirme ve İstihdam Programı” düzenlenecektir. 
Söz konusu programın tanıtımı için, 25 Ağustos 2022 Perşembe günü saat 

11.00’de TÜRSAB Genel Merkezimizde bir basın lansmanı gerçekleştirilecektir.  
Tüm turizm basını ve havayolu bilet satışı yapan seyahat acentalarımız davetlidir.


